

Tex-Time af 2010 ApS
Industrivej Syd 11, 7400 Herning

CVR-nr. 33 14 65 74

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022

Morten Dam Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tex-Time af 2010 ApS Industrivej Syd 11 7400 Herning CVR-nr.: 33 14 65 74 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jeanette Hauge Jespersen Tommy Fuglsang Kristensen Morten Dam Jespersen
Direktion	Morten Dam Jespersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	JHJ INVEST HOLDING ApS
Dattervirksomhed	Tex-Time Sport & Leisure ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af tekstilvarer og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.834.941 kr. mod 5.778.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.744.705 kr. mod 1.250.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	19.834.941	5.778.339
1 Personaleomkostninger	-7.167.096	-4.541.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.726	-61.512
Andre driftsomkostninger	-11.000	0
Driftsresultat	12.538.119	1.175.479
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-24.418	116.792
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	250.000
Andre finansielle indtægter	100.560	158.601
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.972	-199.333
Resultat før skat	12.508.289	1.501.539
Skat af årets resultat	-2.763.584	-251.311
Årets resultat	9.744.705	1.250.228
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.300.000
Overføres til overført resultat	4.744.705	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.049.772
Disponeret i alt	9.744.705	1.250.228

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.534	255.370
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.534</u>	<u>255.370</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>381.534</u>	<u>255.370</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.241.574	12.775.752
Forudbetalinger for varer	<u>1.082.225</u>	<u>146.184</u>
Varebeholdninger i alt	<u>16.323.799</u>	<u>12.921.936</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.388.807	7.794.163
Udskudte skatteaktiver	8.200	10.300
Andre tilgodehavender	266.625	401.252
Periodeafgrænsningsposter	<u>225.033</u>	<u>271.008</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.888.665</u>	<u>8.476.723</u>
Likvide beholdninger	<u>4.745.409</u>	<u>1.551.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.957.873</u>	<u>22.949.904</u>
Aktiver i alt	<u>34.339.407</u>	<u>23.205.274</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	12.295.240	7.550.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.300.000
Egenkapital i alt	17.395.240	11.950.535
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	184.335	159.917
Hensatte forpligtelser i alt	184.335	159.917
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	288.220	189.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.787.817	2.498.191
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.027.863	2.797.598
Gæld til associerede virksomheder	0	535.107
Selskabsskat	2.911.792	255.596
Anden gæld	7.327.831	4.706.952
Periodeafgrænsningsposter	416.309	111.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.759.832	11.094.822
Gældsforpligtelser i alt	16.759.832	11.094.822
Passiver i alt	34.339.407	23.205.274

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	100.000	10.600.307	0	10.700.307
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.049.772</u>	<u>4.300.000</u>	<u>1.250.228</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	7.550.535	4.300.000	11.950.535
Udloddet udbytte	0	0	-4.300.000	-4.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.744.705</u>	<u>5.000.000</u>	<u>9.744.705</u>
	<u>100.000</u>	<u>12.295.240</u>	<u>5.000.000</u>	<u>17.395.240</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.984.575	4.455.342
Andre omkostninger til social sikring	182.521	86.006
	<u>7.167.096</u>	<u>4.541.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105.972	199.333
	<u>105.972</u>	<u>199.333</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	794.361	604.348
Tilgang i årets løb	289.890	242.513
Afgang i årets løb	-169.000	-52.500
Kostpris 30. september 2021	<u>915.251</u>	<u>794.361</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-538.991	-519.042
Årets afskrivninger	-118.726	-61.512
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	124.000	41.563
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-533.717</u>	<u>-538.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>381.534</u>	<u>255.370</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2021	50.000	50.000
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-209.917	-326.709
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-24.418	116.792
Nedskrivninger 30. september 2021	-234.335	-209.917
Overført til hensatte forpligtelser	184.335	159.917
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	184.335	159.917
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tex-Time Sport & Leisure ApS	Herning	100 %

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 133 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 109 t.kr.

Frikøbsforpligtelse på ovenstående leasingkontrakter udgør 125 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der er uopsigelig i 51 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 3.136 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Tex-Time Sport & Leisure ApS' bankgæld. Gælden udgør pr. 30. september 2021 i alt 86 t.kr.